
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/VI/289/22 
RADY POWIATU W SŁAWNIE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2022  r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 2020 r., 
poz. 920, z 2021 r., poz. 1038, 1834), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. 2022 r., poz. 1634, 1725, 1747, 1768) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się dochodami w kwocie  83.738.343 złw tym: - plan 
finansowy zadań zleconych w kwocie 11.706.506 zł w tym: - plan finansowy zadań własnych w kwocie 
10.024 złwydatkami w kwocie 99.049.064 zł w tym: - zadania zlecone 11.706.506 zł w tym: - zadania własne 
10.024 zł 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu zamyka się deficytem w kwocie 15.310.721 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętego kredytu - 5.000.000 zł 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżacym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - 5.212.000 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżacym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - 117.731 zł, 

4)  wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy - 4.980.990 zł 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2022 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tomasz Bobin 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2022 r.

Poz. 4852



DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 6 737 890,00 36 410,00 6 774 300,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 5 061 420,00 36 410,00 5 097 830,00 

 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

936 097,00 -936 097,00 0,00 

 

6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

165 193,00 -165 193,00 0,00 

 
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowogminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

150 000,00 700 000,00 850 000,00 

 
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

3 411 595,00 437 700,00 3 849 295,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 355 830,00 90 000,00 1 445 830,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 355 830,00 90 000,00 1 445 830,00 

 
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 
502 250,00 90 000,00 592 250,00 

750   Administracja publiczna 206 916,00 97 031,00 303 947,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 97 031,00 97 031,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4852



 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 48 060,00 48 060,00 

 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 48 971,00 48 971,00 

758   Różne rozliczenia 42 765 627,00 60 000,00 42 825 627,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 253 644,00 60 000,00 313 644,00 

  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 65 000,00 60 000,00 125 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 495 791,00 250 123,00 1 745 914,00 

 80130  Szkoły zawodowe 1 331 498,00 250 123,00 1 581 621,00 

 
0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów 
683,00 574,00 1 257,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 99 803,00 47 024,00 146 827,00 

 
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

234 589,00 50 306,00 284 895,00 

 0830 Wpływy z usług 0,00 2 614,00 2 614,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 28 334,00 135 230,00 163 564,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4852



 
2701 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowogminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

968 089,00 14 375,00 982 464,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 917 788,00 29 560,00 947 348,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 429 194,00 29 560,00 458 754,00 

 0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 965,00 965,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 28 595,00 28 595,00 

Razem: 83 175 219,00 563 124,00 83 738 343,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4852



 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 23 426 820,00 -246 846,00 23 179 974,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 21 720 430,00 -246 846,00 21 473 584,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 915 254,00 1 137 700,00 14 052 954,00 

 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 936 097,00 -936 097,00 0,00 

 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 448 449,00 -448 449,00 0,00 

750   Administracja publiczna 10 838 997,00 107 031,00 10 946 028,00 

 75020  Starostwa powiatowe 9 437 481,00 10 000,00 9 447 481,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 059 570,00 10 000,00 5 069 570,00 

75095  Pozostała działalność 685 500,00 97 031,00 782 531,00 

 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 38 100,00 38 100,00 

 4307 Zakup usług pozostałych 0,00 9 960,00 9 960,00 

 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 48 971,00 48 971,00 

757   Obsługa długu publicznego 827 500,00 120 000,00 947 500,00 

 

75702 

 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

827 500,00 120 000,00 947 500,00 

 
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 
827 500,00 120 000,00 947 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4852



 

801   Oświata i wychowanie 23 705 995,00 407 679,00 24 113 674,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 3 383 574,00 20 650,00 3 404 224,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 152,00 20 650,00 108 802,00 

80130  Szkoły zawodowe 13 554 204,00 197 923,00 13 752 127,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 163 640,00 20 000,00 183 640,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 191 948,00 12 353,00 204 301,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 900,00 9 195,00 55 095,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 280 203,00 50 000,00 330 203,00 

 4211 Zakup materiałów i wyposażenia 32 147,00 700,00 32 847,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 132 250,00 18 000,00 150 250,00 

 4270 Zakup usług remontowych 105 660,00 20 000,00 125 660,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 12 409,00 2 000,00 14 409,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 655 642,00 50 000,00 705 642,00 

 4301 Zakup usług pozostałych 774 611,00 500,00 775 111,00 

 4421 Podróże służbowe zagraniczne 222 410,00 13 175,00 235 585,00 

 
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
7 839,00 2 000,00 9 839,00 

80195  Pozostała działalność 1 035 300,00 189 106,00 1 224 406,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4852



 

 4270 Zakup usług remontowych 40 895,00 -695,00 40 200,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 537 751,00 189 801,00 727 552,00 

852   Pomoc społeczna 2 671 912,00 49 900,00 2 721 812,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 735 985,00 49 900,00 1 785 885,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 870 492,00 39 000,00 909 492,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158 192,00 6 000,00 164 192,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 2 100,00 1 500,00 3 600,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 73 015,00 7 000,00 80 015,00 

 
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
4 900,00 -1 600,00 3 300,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 -2 000,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 430 329,00 49 560,00 3 479 889,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 848 278,00 49 560,00 2 897 838,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 967 559,00 49 560,00 2 017 119,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8 067 491,00 125 700,00 8 193 191,00 

 
85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 
1 731 301,00 113 700,00 1 845 001,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 233 302,00 3 700,00 237 002,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189 644,00 17 000,00 206 644,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4852



 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 806 815,00 93 000,00 899 815,00 

85410  Internaty i bursy szkolne 2 040 345,00 12 000,00 2 052 345,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 192 940,00 12 000,00 204 940,00 

855   Rodzina 8 118 386,00 -49 900,00 8 068 486,00 

 85508  Rodziny zastępcze 2 539 453,00 -49 900,00 2 489 553,00 

 3110 Świadczenia społeczne 1 793 960,00 -35 500,00 1 758 460,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 192 367,00 17 000,00 209 367,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 300,00 -1 400,00 14 900,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 906,00 300,00 67 206,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 193 546,00 2 000,00 195 546,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 -100,00 700,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 065,00 -600,00 1 465,00 

 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
260 000,00 -30 000,00 230 000,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 -1 600,00 2 400,00 

      

  Razem: 98 485 940,00 563 124,00 99 049 064,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4852


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-11-08T14:29:55+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




